Jundação Jaculdade Católica de Medicina de Pôrto (Alegre
Rua Sarmento Leite. 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria IV) 06/77
WM

O Vice-diretor da Faculdade CatOlica

de Medicina de Porto alegre, no uso de suas atribuiçOes re-

gimentais, resolve conceder a importância de Vt 500,00 ( cu
nhentos cruzeiros ) ao Prof. Hermes Magalhães de Vasconcel-

los, como ajuda de custo a uma viagem ao Rio de Janeiro Ra
ra tratar de assuntos, junto ao CNPq., de interesse desta

Faculdade.

Porto Alegre, 6 de junho de 1972

C7,675
Prof. Dr. PedroiLuii t;osta

Vice-diretor em exercício

	00000001